

Investitor  
Obiect

**"Reconstructia si replanificarea incaperilor blocului administrativ al imobilului IS Editura"Universul" din str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector Centru,mun.Chisinau,in vederea amplasarii in incinta acestuia a Agentiei Proprietatii Publice "Nr.15905-AAF,AIT,AIVC.SU"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-8**  
**Punct termice . Automatizare AAF,AIT,AIVC( Lucrari de demontare)**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
1.1	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic	buc			339,04
						339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.2	RpEB12 A	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi ПВ-2,5mm	m			4,61
						4,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
1.3	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 22 мм	m			31,14
						31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.4	11-02-00 2-01	Manometru	buc			121,23
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	40,00	1,40
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05

Intocmit

*ALDICON S*

(SRL ALDICON S)

